W
al
lW
as
he
r
Каталог Светодиодных Прожекторов 24.3
®

WL448 DMX: 120 см-48 светодиодов-63Вт-3 адреса
220-240 В АС / Изделия DMX RGB
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
- Анодированный алюминиевый корпус
- Нержавеющий хромированный кронштейн
  светильника
- Поликарбонатное стекло светильника
- Боковые крышки светильника выполнены из
  ПВХ с защитой от УФ-излучения
A
67
52
WL-D-V-C-O-J-K-S-U-E
220-240 В АС / Изделия PDMX RGB
24 В DС / Изделия PDMX RGB
WL109 PDMX: 30 см-9 светодиодов-14 Вт-3 адреса
WL218 PDMX: 60 см-18 светодиодов-25 Вт-3 адреса
WL327 PDMX: 90 см-27 светодиодов-36 Вт-3 адреса
WL436 PDMX: 120 см-36 светодиодов-48 Вт-3 адреса
WL109 PDMX: 30 см-9 светодиодов-12 Вт-3 адреса
WL218 PDMX: 60 см-18 светодиодов-22 Вт-3 адреса
WL327 PDMX: 90 см-27 светодиодов-32 Вт-3 адреса
WL436 PDMX: 120 см-36 светодиодов-41 Вт-3 адреса
Изделия 220-240 В АС/PDMX RGBW RGBA
Изделия 24 В DС/PDMX RGBW RGBA
WL112 PDMX/A: 30 см-12 светодиодов-18 Вт-4 адреса
WL224 PDMX/A: 60 см-24 светодиодов-34 Вт-4 адреса
WL336 PDMX/A: 90 см-36 светодиодов-48 Вт-4 адреса
WL448 PDMX/A: 120 см-48 светодиодов-63 Вт-4 адреса
WL112 PDMX/A: 30 см-12 светодиодов-16 Вт-4 адреса
WL224 PDMX/A: 60 см-24 светодиодов-29 Вт-4 адреса
WL336 PDMX/A: 90 см-36 светодиодов-42 Вт-4 адреса
WL448 PDMX/A: 120 см-48 светодиодов-55 Вт-4 адреса
WL
Ли

Прожекторы WallWasher®
Современный стиль освещения...
РАСШИФРОВКА КОДА ИЗДЕЛИЯ
WH-D-C-O-S-U-E
WallWasher H WH
Светодиодный прожектор
СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
- Алюминиевый инжекционный корпус
- Кронштейн светильника из стали ДКП, окрашенной электростатическим
  порошковым методом
- Поликарбонатное или закаленное стекло светильника
- Инжекционные алюминиевые боковые крышки
ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
WH-D-C-O-S-U-EЦВЕТА СВЕЧЕНИЯ
WH-D-C-O-S-U-EРАЗМЕРЫ СВЕТИЛЬНИКОВ И КОЛИЧЕСТВО СВЕТОДИОДОВ
WH1 WH2
WH
WH-D-C-O-S-U-EВИДЫ ЛИНЗ
Стандартные одноцветные светильники настроены для работы при 220 В AC.
ТИПЫ НАПРЯЖЕНИЯ
*Все размеры для изделий линии WallWasher приводятся в мм.
*Общая мощность и характеристики светового потока изделия могут изменяться в зависимости от цвета и вида
выбранного светодиода.
ВИДЫ WH
WH1 220V AC
WH154: 350 мА-54 светодиодов-64 Вт-8.640 лм
WH154: 500 мА-54 светодиодов-94 Вт-11.340 лм
WH154: 700 мА-54 светодиодов-135 Вт-15.120 лм
WH136: 350 мА - 36 светодиодов - 43 Вт - 5760 лм
WH136: 500 мА-36 светодиодов-63 Вт-7.560 лм
WH148: 350 мА-48 светодиодов-57 Вт-7.680 лм
WH148: 500 мА-48 светодиодов-83 Вт-10.080 лм
WH148: 700 мА-48 светодиодов-120 Вт-13.440 лм
WH2 220V AC
WH260: 700 мА-60 светодиодов-150 Вт-16.800 лм
WH284: 700 мА-84 светодиодов-210 Вт-23.520 лм
WH2 PRO 220V AC
WH260 Pro: 700 мА-60 светодиодов-150 Вт-21.750 лм
WH284 Pro: 700 мА-84 светодиодов-200 Вт-25.000 лм
WH230 Pro: 525 мА-30 светодиодов-200 Вт-26.500 лм
WallWasher H является светодиодным прожектором, рассчитанным на применение
как в помещениях, так и на наружных территориях. Этот светильник создает еще
более мощное освещение крупных и высоких строений. Благодаря наличию
монтажного кронштейна с регулируемым углом, свет охватывает бóльшую высоту и
площадь.
37
0
290
11
0
82.5
43
0
360
130
83.5
61
11
0
Прожекторы WallWasher®
W
al
lW
as
he
r
Каталог оптоволоконной и светодиодной продукции
C
RGB: RGB
RGBW: RGBW
C
RGBA: RGBA
R: Красный - 625 нм